

**Årsredovisning**  
för  
**Camels Bygg AB**  
559273-2738

Räkenskapsåret  
2021-10-01 - 2022-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Viktor Camel, Styrelseledamot  
2022-12-03

Styrelsen och verkställande direktören för Camels Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg och snickeri.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under bolagets andra räkenskapsår har omsättningen minskat med ca 17% vilket är en följd av lägre beläggning jämfört med föregående år.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b><br>(13 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 599            | 729                        |
| Resultat efter finansiella poster | -12            | 31                         |
| Soliditet (%)                     | 68             | 72                         |

### Förändringar i eget kapital

|                                | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b> |
|--------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000                    | 24 299                         |                           | <b>49 299</b> |
| Årets resultat                 |                           |                                | 6 979                     | <b>6 979</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>             | <b>24 299</b>                  | <b>6 979</b>              | <b>56 278</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |               |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst       | 24 299        |
| årets vinst            | 6 979         |
|                        | <b>31 278</b> |
| disponeras så att      |               |
| i ny räkning överföres | 31 278        |
|                        | <b>31 278</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2021-10-01<br>-2022-09-30 | 2020-09-25<br>-2021-09-30<br>(13 mån) |
|--|-----|---------------------------|---------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                |     |                           |                                       |
| Nettoomsättning  |     | 598 759                   | 728 995                               |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                           |     | <b>598 759</b>            | <b>728 995</b>                        |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                           |                                       |
| Råvaror och förnödenheter  |     | -15 164                   | -91 640                               |
| Övriga externa kostnader   |     | -79 778                   | -67 636                               |
| Personalkostnader  | 2   | -495 920                  | -518 305                              |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar |     | -19 635                   | -19 638                               |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |     | <b>-610 497</b>           | <b>-697 219</b>                       |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | <b>-11 738</b>            | <b>31 776</b>                         |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                           |                                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                     |     | -411                      | -366                                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |     | <b>-411</b>               | <b>-366</b>                           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       |     | <b>-12 149</b>            | <b>31 410</b>                         |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>   | 3   |                           |                                       |
| Förändring av periodiseringsfonder   |     | 21 422                    | 0                                     |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>   |     | <b>21 422</b>             | <b>0</b>                              |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | <b>9 273</b>              | <b>31 410</b>                         |
| <b>Skatter</b>   |     |                           |                                       |
| Skatt på årets resultat  |     | -2 294                    | -7 111                                |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <b>6 979</b>              | <b>24 299</b>                         |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2022-09-30</b> | <b>2021-09-30</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4          | 26 192            | 45 827            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>26 192</b>     | <b>45 827</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>26 192</b>     | <b>45 827</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                        |            |                   |                   |
| Förskott till leverantörer                    |            | 0                 | 3 626             |
| <b>Summa varulager</b>                        |            | <b>0</b>          | <b>3 626</b>      |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 0                 | 74 485            |
| Övriga fordringar                             |            | 88 445            | 39 821            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>88 445</b>     | <b>114 306</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 85 440            | 36 636            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>85 440</b>     | <b>36 636</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>173 885</b>    | <b>154 568</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>200 077</b>    | <b>200 395</b>    |

## Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

24 299

0

Årets resultat

6 979

24 299

**Summa fritt eget kapital**

**31 278**

**24 299**

**Summa eget kapital**

**56 278**

**49 299**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

121 422

**Summa obeskattade reserver**

**100 000**

**121 422**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 022

0

Skulder till koncernföretag

0

2 037

Övriga skulder

40 777

17 174

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

10 463

**Summa kortfristiga skulder**

**43 799**

**29 674**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**200 077**

**200 395**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2021-10-01<br>-2022-09-30 | 2020-09-25<br>-2021-09-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Bokslutsdispositioner

|                                    | 2021-10-01<br>-2022-09-30 | 2020-09-25<br>-2021-09-30 |
|------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Återföring från periodiseringsfond | 21 422                    | 0                         |
|                                    | <b>21 422</b>             | <b>0</b>                  |

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-09-30     | 2021-09-30     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 65 465         | 0              |
| Inköp   | 0              | 65 465         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>65 465</b>  | <b>65 465</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -19 638        | 0              |
| Årets avskrivningar                             | -19 635        | -19 638        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-39 273</b> | <b>-19 638</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>26 192</b>  | <b>45 827</b>  |

## **Underskrifter**

Hudiksvall 2022-12-03

*Viktor Camel*  
Viktor Camel  
Verkställande direktör